תרגום TARGUM.

Deus fortitudo mea tu es, summo mane confurgam coram te: sitivit te anima mea: defecit te caro mea in terra arida, & defessa ubi nulla sunt aquae. Sic in loco sanctis tuis vidi te: purga me ut videam virtutem tuam & gloriam tuam, Quoniam melior est misericordia tua quam facies iustis in mundo venturo, vicia quam defecit impiis in mundo isto: propterea labia mea laudabunt te. Sic benedicam te in vita mea in mundo isto, in nomine Verbi tui extendam manus meas in oratione in mundo venturo. Quasi adipe et pinguedine facturabis vitam meam: & labiis laudatoris laudabit os meum. Si recordatus fuero tui super cubili meo, in- ter custodias meditabor in verbo tuo. Quo- niam fuisisti auxiliium mihi, et in umbra mansistis super oculum meum. Adhaesit anima mea post legem tuam: me sustentavit dextera tua. Ipsi vero in sepulchrum inquirunt animam meam: intrabunt in interiora terrae. Ti- mebant cum properer percussionem gladii: in pars vulpium erunt. Et rex letabitur in verbo Dei: laudabit omnis qui juraverit in Verbo eius, quoniam profabocit os eorum omnium qui loquuntur mendacium.

Ad laudandum hymnus Davidi.

PSAL. LXIV.

Audi Deus vocem meam in tempore orationis meae: a terrore inimici mei custodi vitam meam.

PSAL. LXIV. סד

Deus Audi David ipsi cantus Victoris... למנצח מומור לרוד: שמע אלהים קולי בשחי... למנצח מומור לרוד: שמע אלהים קולי בשחי...

תרגום TARGUM.

Deus vocem meam in tempore orationis meae: a terrore inimici mei custodi vitam meam. על אלהים פורקני ויקרי חקוף עשני ספרו... על אלהים פורקני ויקרי חקוף עשני ספרו...

Verfio SYRIACA. cum Interpretatione LATINA.

In Deo est falus mea & gloria mea; fortitudo mea, & auxiliator meus atque spes mea Deus est. Sperate in illum omni hora popule, & effundite cora eo cor vestru: quia Deus est proteccio nostra: Diapala. Et quasi vobis sunt omnes filii hominu, mendaces, qui in bilance opprimunt, & vani sum simul. Ne fidatis opprellioni, & rapina ne diligitis: opibus, quum abundaverint, ne gaudeat cor vestrum. Semel dixit De, & bis hic audivi, Quia robur Dei est, Et tibi Dne gratias quia tu rependis viro iuxta opera sua.

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Verf. GRÆC. LXX. Interp. & ÆTHIOP. Transl. LAT.

Verfio ÆTHIOPICA.

8 In Deo salute metum, & gloria mea: Deus auxili mi, & spes mea in Deo est.
9 Sperate in eo omnis congregatio popul, effundite coram illo corda vestra: Deus adiutor nolter in æternum.
10 Veritatem vanti filii hominum, mendaces filii hominum in fateris: ut decipiant ipsi de vanitate in idipsum. Nolite sperare in iniquitate, & rapinas nolite concupiscere: divitiæ si affluant, nolite cor apponere. Semel locutus est Deus, duo hæc audivi, Quia iustitia Dei est, Et tibi, Domine, misericordia: quia tu reddes unicuique iuxta opera sua.